УТВЕРЖДАЮ 

Первый проректор
БрГУ им. А.С.Пушкина

___________С.А.Марзан 

«____»__________2017 г.        
Социально-педагогический факультет

Заочная форма получения образования
	Дни
	Время
	2  курс   

	
	
	Специальность

 «Логопедия» 

Группа «А»


	Специальность

 «Логопедия» 

Группа «Б»


	Специальность 

«Практическая психология»

	Понедельник

06.11.2017
	13.30
	
	
	

	
	15.00
	
	
	

	
	16.30
	
	
	

	
	18.00
	
	
	

	Вторник

07.11.2017
	13.30
	
	
	

	
	15.00
	
	
	

	
	16.30
	
	
	

	
	18.00
	
	
	

	Среда

08.11.2017
	13.30
	
	
	

	
	15.00
	
	
	

	
	16.30
	
	
	

	
	18.00
	
	
	

	Четверг

09.11.2017
	13.30
	
	
	

	
	15.00
	
	
	

	
	16.30
	
	
	

	
	18.00
	
	
	

	Пятница

10.11.2017
	13.30
	ЛОГОПЕДИЯ (лекц.)
Доцент Казаручик Г.Н.
	

	
	15.00
	ЛОГОПЕДИЯ (лекц.)
Доцент Казаручик Г.Н.
	

	
	16.30
	ЛОГОПЕДИЯ (лекц.)
Доцент Казаручик Г.Н.
	

	
	18.00
	МЕТОДИКА ПРЕПОДАВАНИЯ РУССК. И БЕЛ. ЯЗЫКОВ  И 
ЛИТЕРАТ. ЧТЕНИЯ (лекц.) Концевая Г.М.


	

	Суббота

11.11.2017
	
	08.30                               ЛОГОПЕДИЯ (лекц.)
Доцент Казаручик Г.Н.
	13.30 ПСИХОЛОГИЯ РАЗВИТИЯ                 (лекц.) Шматкова И.В.
Старш. преп.Васильева Т.В.

	
	
	10.05                               ЛОГОПЕДИЯ (лекц.)
Доцент Казаручик Г.Н.
	15.00     ПСИХОДИАГНОСТИКА (лекц.).          Васильева Т.В.

	
	
	11.55                            ЛОГОПЕДИЯ (лекц.)
Доцент Казаручик Г.Н.
	16.30 ПСИХОДИАГНОСТИКА (лекц.).          Васильева Т.В.

	
	
	13.30                        ПСИХОДИАГНОСТИКА (лекц.)

Старш. преп.Васильева Т.В.
	18.00     КУЛЬТУРА РЕЧИ
(практ.) Смаль В.Н.


Декан факультета        






Н.А.Леонюк
УТВЕРЖДАЮ 

Первый проректор
БрГУ им. А.С.Пушкина

___________С.А.Марзан 

«____»__________2017 г.        
Социально-педагогический факультет

Заочная форма получения образования

	Дни
	Время
	2 курс

	
	
	Спец. “Социальная работа

 (социально-психологическая деятельность)”
	Спец. “Социальная работа

 (социально-педагогическая деятельность)”

	Понедельник

06.11.2017
	13.30
	

	
	15.00
	
	

	
	16.30
	
	

	
	18.00
	
	

	Вторник

07.11.2017
	13.30
	
	

	
	15.00
	

	
	16.30
	

	
	18.00
	
	

	Среда

08.11.2017
	13.30
	
	

	
	15.00
	
	

	
	16.30
	

	
	18.00
	
	

	Четверг

09.11.2017
	15.00
	ПСИХОЛОГИЯ КОММУНИКАЦИЙ

(лекц.)  Бай Е.А.
	ИНОСТР. ЯЗЫК   

 Нем-Милач С.В.           Англ-Калилец Л.М.

	
	16.30
	ПСИХОЛОГИЯ КОММУНИКАЦИЙ

(лекц.)  Бай Е.А.
	ИНОСТР. ЯЗЫК   

 Нем-Милач С.В.           Англ-Калилец Л.М.

	
	18.00
	ОБЯЗАТ. МОДУЛЬ “ПОЛИТОЛОГИЯ” 
Основы идеологии Белор. гос-ва (лекц.)        Северин Э.Н.

	
	19.30
	

	Пятница

10.11.2017
	15.00
	
	ИНОСТР. ЯЗЫК   

 Нем-Милач С.В.           Англ-Калилец Л.М.

	
	16.30
	ОБЯЗАТ. МОДУЛЬ “ПОЛИТОЛОГИЯ” 

 (практ.)        Северин Э.Н.
	ИНОСТР. ЯЗЫК   

 Нем-Милач С.В.           Англ-Калилец Л.М.

	
	18.00
	ВОЗР. ФИЗИОЛОГИЯ И ГИГИЕНА

(практ.) Клос О.М.
	ОБЯЗАТ. МОДУЛЬ “ПОЛИТОЛОГИЯ” 

 (практ.)        Северин Э.Н.

	
	19.30
	ВОЗР. ФИЗИОЛОГИЯ И ГИГИЕНА

(практ.) Клос О.М.
	

	Суббота

11.11.2017
	13.30
	БЕЛ. ЯЗЫК (практич.) 
Селюжицкая Ж.М
	ТЕХНОЛОГИИ СОЦ-КУЛЬТ. ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
(лекц.) Трофимчук Т.Ю.



	
	15.00
	ВОЗР. ФИЗИОЛОГИЯ И ГИГИЕНА

(практ.) Клос О.М.
	БЕЛ. ЯЗЫК (практич.) 
Селюжицкая Ж.М

	
	16.30
	КУЛЬТУРА РЕЧИ (лекц.)

Смаль В.Н.
	БЕЛ. ЯЗЫК (практич.) 
Селюжицкая Ж.М

	
	18.00
	ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ ОСНОВЫ СОЦ. РАБОТЫ (лекц.)
Чичурина Р.И.




Декан факультета






Н.А.Леонюк
УТВЕРЖДАЮ 

Первый проректор
БрГУ им. А.С.Пушкина

___________С.А.Марзан 

«____»__________2017 г.        
Социально-педагогический факультет

Заочная форма получения образования

	Дни
	Время
	2 курс
	4 курс

	
	
	Специальность

 «Дошкольное образование»
	Специальность

 «Дошкольное образование»

	Понедельник

06.11.2017
	13.30
	

	
	15.00
	
	

	
	16.30
	
	

	
	18.00
	
	

	Вторник

07.11.2017
	13.30
	
	

	
	15.00
	

	
	16.30
	

	
	18.00
	
	

	Среда

08.11.2017
	13.30
	
	

	
	15.00
	
	

	
	16.30
	

	
	18.00
	
	

	Четверг

09.11.2017
	13.30
	
	

	
	15.00
	
	

	
	16.30
	
	

	
	18.00
	

	Пятница

10.11.2017
	13.30
	
	

	
	15.00
	

	
	16.30
	
	

	
	18.00
	

	Суббота

11.11.2017
	13.30
	ПЕДАГОГИКА (прак.)

Горностай Т.Л.
	ТЕОРИЯ И МЕТОДИКА ФИЗИЧ. ВОСПИТАНИЯ ДЕТЕЙ Д/В  (лекц.) Зданович Е.М.

	
	15.00
	ПСИХОЛОГИЯ  (лекц.)
 Гузюк Е.А.
	ТЕОРИЯ И МЕТОДИКА ФИЗИЧ. ВОСПИТАНИЯ ДЕТЕЙ Д/В  (лекц.) Зданович Е.М.

	
	16.30
	ПСИХОЛОГИЯ  (лекц.)
 Гузюк Е.А.
	БЕЛ. ЯЗЫК (лекц.) 
Концевая Г.М.

	
	18.00
	
	БЕЛ. ЯЗЫК (лекц.) 
Концевая Г.М.


Декан факультета






Н.А.Леонюк
УТВЕРЖДАЮ 

Первый проректор
БрГУ им. А.С.Пушкина

___________С.А.Марзан 

«____»__________2017 г.        
Социально-педагогический факультет

Заочная форма получения образования

	Дни
	Время
	3 курс
	5 курс

	
	
	Специальность 

«Практическая психология»
	Специальность 

«Практическая психология»

	Понедельник

06.11.2017
	13.30
	

	
	15.00
	
	

	
	16.30
	
	

	
	18.00
	
	

	Вторник

07.11.2017
	13.30
	
	

	
	15.00
	

	
	16.30
	

	
	18.00
	
	

	Среда

08.11.2017
	13.30
	
	

	
	15.00
	
	

	
	16.30
	

	
	18.00
	
	

	Четверг

09.11.2017
	13.30
	
	

	
	15.00
	
	

	
	16.30
	
	

	
	18.00
	

	Пятница

10.11.2017
	13.30
	
	

	
	15.00
	

	
	16.30
	
	

	
	18.00
	

	Суббота

11.11.2017
	13.30
	ДИФФЕРЕН. ПСИХОЛОГИЯ

Марченко Е.Е. (лекц.)
	

	
	15.00
	ДИФФЕРЕН. ПСИХОЛОГИЯ

Марченко Е.Е. (практ.)
	ПСИХОЛОГИЯ СЕМЬИ

(лекц.) Чайчиц Н.Н. 


	
	16.30
	ФИЛОСОФИЯ
 (лекц.)   Луцюк Л.Ф.
	ПСИХОЛОГ. ПОМОЩЬ ДЕТЯМ

                 (лекц.) Шматкова И.В.



	
	18.00
	ФИЛОСОФИЯ
 (лекц.)   Луцюк Л.Ф.
	ПСИХОЛОГ. ПОМОЩЬ ДЕТЯМ

                 (лекц.) Шматкова И.В.



	
	19.30
	
	КОНФЛИКТОЛОГИЯ

(лекц.)  Сальников Ю.А.


Декан факультета






Н.А.Леонюк
